中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年度各系考核工作汇报单
来源：网络  作者：夜幕降临  更新时间：2025-05-23
第一篇：2024年度各系考核工作汇报单2024年度各系考核工作汇报单系（中心）名称：推优人员名单：推荐进入学院考核委员会人员名单：系主任签字：填写日期：第二篇：各系学工处 通知标题 通知类别 通知内容发布时间关于开展2024-2024学年...
第一篇：2024年度各系考核工作汇报单
2024年度各系考核工作汇报单
系（中心）名称：
推优人员名单：
推荐进入学院考核委员会人员名单：
系主任签字：
填写日期：
第二篇：各系
学工处 通知标题 通知类别 通知内容
发布时间
关于开展2024-2024学年学院“十佳青年学生”评选表彰活动的通知 校内通知
各系、各相关部门：
为进一步学习实践科学发展观，提高大学生的思想政治素质，促进大学生的全面发展，根据《中共中央、国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》精神，在青年学生中树立先进典型，充分发挥身边人、身边事的“典型引导、示范带动”作用，激励广大青年学生刻苦学习，扎实工作，努力成长为中国特色社会主义事业的合格建设者和可靠接班人，经研究，决定评选表彰2024年南京交通职业技术学院“十佳青年学生”。现将有关事项通知如下：
一、参评对象
全日制在校学生。
二、评选标准
1、综合素质测评本专业名列前茅；
2、获得院级或院级以上荣誉称号；
3、专业学科竞赛、大学生科技创新发明竞赛活动中取得优异成绩者；
4、积极参加社会实践、志愿服务活动，在文明宿舍创建及学院文明建设中做出较大贡献者；
5、在校级以上重大活动中取得突出成绩者；
6、在逆境中顽强拚搏、自立自强且品学兼优者。
三、评选办法与步骤
1、各系根据评选要求,开展相关的评选活动，在此基础上向组委会推荐候选人2-3名，并严格按照要求准备材料，按时上报；
2、组委会办公室对各系推荐人选的材料进行审核，将符合要求的人选提交组委会；
3、组委会对各系推荐的人选汇总审核后进行为期3天的公示；
4、组委会组织学工系统全体辅导员及学生代表进行评议和投票，选出15人作为正式候选人。
5、由评审委员会对候选人进行面试，并以无记名投票方式进行评选；
6、经评审委员会委员投票和组委会审议后，最终确定学院“十佳青年学生”获奖者。
四、评选要求
1、各系和有关部门要高度重视，组织力量积极做好宣传发动和候选人推荐工作，确保活动顺利开展。
2、在推荐候选人的工作中，各系要严格按照评选条件坚持择优原则。所推荐的人选应是本系青年学生中最具有代表性的人物。
3、各系要将所有申报材料于规定时间上报组委会办公室，逾期不交将作弃权处理。
4、申报材料应包含以下内容：（1）.推荐登记表一式2份；
（2）.1000字左右的事迹材料及300字事迹简介各2份，用A4纸3号仿宋字体统一打印，并把电子文稿发送至学生工作处冯必达老师邮箱（fbd@njci.cn）
（3）.提供事迹材料中涉及到的主要奖项的证书复印件，两寸近期彩色免冠照片2张。
五、评选日程安排  1、6月8日前各系报“十佳青年学生”推荐人选；
2、6月10日-14日进行全院公示；  3、6月15日组织全体辅导员进行投票决定正式侯选人；  4、6月22日下午2：00评审委员会对侯选人进行面试答辩并进行投票。经评审委员会委员投票和组委会审议后，最终确定南京交通职业技术学院“十佳青年学生”获奖者。
第三篇：上海交通大学医学院临床各系建设工作汇报
上海交通大学医学院临床医学专业系（部）建设工作原则意见（暂行）
为了全面整合和发挥医学院各附属医院的教学师资力量和教学资源优势，加强相关的学科建设和医学人才培养，更新教育理念和教学内容，提高我院的教学质量和教学水平，进一步提升上海交大医学院及附属医院在全国相关领域的学术地位和学科领先优势。医学院决定启动临床医学专业系（部）建设工作。
一、目的意义
成立临床医学专业各系，最主要的目的在于对附属医院的临床教学资源（包括师资、床位、病种等）进行有效整合。
1.充分利用各附属医院的教学优势，统一教学过程和教学标准
在统一教学计划、统一教学大纲和统一教材的指导下，系内实行统一备课，发挥每一所医院的教学优势，并根据在不同医学生群体教学后的反馈进行综合改进，产生统一教案。一些有教学特色或是传统教学优势的科室还可以有计划地安排去系内其他医院进行授课，让更多医学生受惠，提高上海交通大学医学院的整体教学质量。
2.通过资源整合，以医学院系部的名义，开展各类教学项目的申报和建设
各附属医院在同一学科的科室规模、师资力量、教学资源配备等方面存在现实的差距，导致一些合理的、有效的教学计划由于资源受限而无法顺利开展和实施；同时由于各教研室的隶属关系不同，在申请市级、国家
级教学项目时容易导致分散作战，从而降低了医学院的实际竞争力，客观上影响了整体教学质量。而通过成立临床各系，在资源上有优势的科室可以在系内协调下将资源与其他医院科室共享，不仅达到资源利用的最大化，在对外竞争中能最大限度形成合力，打响交大医学院临床教学品牌，进一步提升医学院整体竞争力。
二、组建原则
由上海交通大学医学院各附属医院的相关学科教研室重新编制组建而成，通过申报和选举成立系领导小组并制定章程，成立以内科学、外科学、妇产科学、儿科学和精神卫生学教学等二级学科为中心工作的医学生临床教学和培训平台——上海交通大学医学院内科学系、外科学系、妇产科学系、儿科学系和精神卫生学系等系（部）。同时，应遵循以下原则：
1.工作原则
遵循专家治教、专家治学原则。系（部）是直接隶属于交大医学院，以负责本专业学术、教学为主要职责的非行政业务单位。系（部）应根据医学院有关职能部门下达的各项教学任务，在和各临床学院教学行政部门的互相协调、配合下开展相应的专业教学及研究工作，共同完成各项任务。同时，系（部）应成立专家组，作为系的学术和教学工作的最高决策机构，委员由系正副主任、各教学基地的具有丰富教学经验的专家及培养专家代表所组成。同时成立考核督导组，负责日常教学工作的考核和督导工作。
2.机构设置原则
系（部）需选定一个附属医院设立常设机构，系（部）机构应包括：
（1）系主任一名，副主任：若干名。根据具体情况，可设常务副主任一名（负责日常工作），（2）系办公室，设主任1名，教学秘书若干名（专职和兼职）。
（3）系下属教研室若干，一般由原医学院附属医院的相关教研室共同组成。
系主任（副主任）一般任期三年，由系专家委员会推选，医学院任命。
3.建设经费
系（部）建设经费由医学院及所在附属医院共同提供。医学院根据系（部）教学任务和教学专项建设情况进行项目性支持；人员工资性经费、日常办公经费、教学设备添置费则由系部所在的附属医院根据实际情况拨付。
三、主要任务及建设内容
1.在本专业范围内规划并承担交大医学院的本科及研究生教学、培养工作。在统一教学大纲、统一教材的指导下，实行统一备课，统一考核标准。同时完善教学管理体系，并在此基础上弘扬教学特色，进一步发挥本学科临床见习和实习基地的功能。
2.根据医学院有关要求，建立教师选拔、考核制度，在本系范围内遴选、考核任课、见实习带教教师，提请交大医学院授予相应教学职称并由系安排教学任务；制定师资队伍建设计划，承担本系专业人员的继续医学教育和培养任务，发挥本专业科研和技术骨干培养基地的功能。
3.以系的名义申请并承担本学科课程、教材建设立项和编写等各类教
学项目建设任务。
4.积极探索本学科新的教学模式、课程设置、新教学内容和方法，不断提升本专业教学理念，开展各项有利于提高教学质量的教学改革。
5.承担交大医学院和附属医院与国内外同行开展交流与合作任务，提高整体教学质量，塑造属于自己的教学品牌和教学文化。
6.在本系范围内完善教学质控体系，配合医学院，建立教学质量监控体系系列制度：教学检查制度、教学督导制度、听课制度、学生评教制度、系教研室教学评价制度等。
上海交通大学医学院
二○○七年九月
第四篇：考核工作汇报
考核工作汇报
各位领导、同志们:
自我一鸣公司承包XXX镇市容环卫管理和环卫三大作业以来，将近两年的时间。在这近两年的实践中，我公司一直得到了区市容园林委、区考核办、XXX镇党委、政府领导和同行们的热心帮助和支持，使我公司在市容环卫管理和服务作业方面有了加强和提高。公司的内部机构、机制的管理也逐步趋向规范化、专业化、制度化。我公司不仅在市容环卫管理上有一个好的开端，更重要的是得到了健康向上的发展。其次，通过我公司上下和广大员工的共同努力，在张家窝镇市容环卫管理和三大作业上基本得到了各级领导的满意和认可，也基本达到了我们的预期目标。下面根据考核工作交流提纲，我代表公司做简要汇报。
三、管理形式
（一）管理模式
从2024年三月份起，经我公司与XXX领导多次友好协商，最后双方达成一致意见。XXX区域道路和部分小区的市容环卫的三大作业交于我公司管理，实行的形式是定额承包。该镇的市容环卫质量由我公司向政府负责，经过一年多的实践证实，这种市容环卫由市场运作，地方政府交于专业化公司管理符合中国实际。到目前为止，我们公司得到了镇领导和地方群众的认可，也多次受到镇领导和当地居民的表 1
扬和赞许。
（一）管理奖惩制度
XXX政府依据区考核办对我公司每月考核的效果和镇领导的标准与要求，基本上是以每月对我公司进行百分考核，并评定成绩，季末兑现承包额，并用专款进行奖惩。
我公司依据XXX市城市管理规定，依据市区的有关规定，依据镇政府的有关要求，我们对所属班组、员工也实现了作业考核。在接管该镇市容环卫三大作业初期，我们就及时出台了《XXX镇城区、道路清扫保洁标准》、《XXX市容环卫考核标准》、《XXX城区公厕清扫保洁考核标准》、《环卫职工六准则》、《环卫职工注意事项》等一系列的管理措施，并与每位员工签定了《市容环卫安全责任书》和《环境卫生扫保承包协议书》。在此基础上为使各项规则、制度、措施落实到位。我们及时成立了考核巡查小组，全天候的对所属现场进行现场巡查。若发现问题及时对有关的人和事提示并立即整改。若不然，公司依据相关考核标准对相应人和事给予处罚并教育。对于表现突出的好人好事也及时的给予表彰并奖励。因我公司长时间坚持考核制度，所有员工都养成了严谨的工作态度，所以至今受到公司处罚的员工是极少数，也是个别人。总之，随着我公司一系列管理措施的出台和考核制度的落实，公司员工的精神面貌得到了提升，员工的工作作风得到了加强，公司内部互帮互助的风气越来越浓，市容环
卫的作业质量越来越好。
四、考核的作用
随着区考核办考核制度的落实，也使我公司的整体工作走向了规范化、专业化、制度化轨道。通过我公司的实践证实，考核工作确实有很强的激励作用，就我公司而言，确实尝识到了考核的作用和好处。
比如：在区考核办每月对我们考核以后，通过考核办的点评，我们能够清晰的看到我们的优点和缺点。对待优点，无疑是继续发扬光大，尤其是我们公司对待缺点问题，公司管理层总是要聚在一起及时分析，研究问题的原由并制定相关的整改措施，在最短的时间内使问题得到解决，在这过程中，无形中加强了公司管理层的责任心，增强了管理层注重细节，工作不但要全面，还要不能忽视死角的工作态度。长此以往的考核，使我公司的管理层得到了锻炼，也增长了业务管理能力。
如果区里没有月考核，自己看自己的工作，很难发现自身问题的存在，发现不了自身问题，也就不存在整改，问题不解决就会停留在原来的工作水平上。我公司之所以从全区考核初期较低名次提到较高名次，考核工作起到了很大的作用。
五、下一步打算
（一）我公司以区考核办每月考核为切入点，继续加大对班
组员工的考核力度，建立和保持长效机制。要通过考核工作，使我公司成为综合素质较高的环卫管理作业队伍。为本镇营造适宜人居新城镇做出贡献。
（二）紧紧围绕该镇党委、政府提出的“统筹三区发展，打造一流城镇”的发展目标，继续加强公司机构，机制建设，完善、落实各项管理制度和措施，要通过进一步的努力，使该镇区域更加干净、整洁，显示出“打造一流城镇”的新气象。
（三）进一步开展体贴关心困难员工活动，提高员工的福利待遇；在公司医务室原有医疗设备基础上争取扩大查体项目，更好地为员工们服务；其次，加强员工文艺，趣味活动，丰富员工文化生活，提升广大员工在本公司工作的优越感，激发员工想公司所想、急公司所急的集体精神。
以上是我依据“考核工作发言提纲”的汇报，可能有不当之处，请各位领导和同行们给予批评指点。
谢谢大家。
第五篇：各系开幕式解说词
运动会开幕式解说词 商贸学院方阵解说词：
别样的风采、高昂的斗志，迎面走来的是商贸学院方阵代表队。他们正以整齐的步伐，以飒爽的英姿展示商贸学院必胜的信心，他们一直在不懈努力，因为他们相信付出总会有回报，没有最好，只有更好。“更高，更快，更远”是他们的目标，“友谊第一，比赛第二”是他们的主题，“勇往直前”更是商贸学院勇士们真正的本色！
汽车与建筑工程学院方阵解说词：
“荡胸生层云，决眦(zì)入归鸟。会当凌绝顶，一览众山小”。迎面走来的是汽车工程系代表方阵,看他们骄健的步伐,飒爽的英姿,秉承学院“厚德强能，励志创新”的校训，代表着汽车与建筑工程学院的勃勃生机。这是一个充满爱心和魅力的集体，顽强拼搏是他们永恒的信念，永争第一是他们不变的追求。在这次春季运动会中，汽车与建筑工程学院全体同学集体宣誓：在比赛中奋勇争先，赛出成绩，赛出风格，赛出个性。我们大声呐喊：“汽车与建筑工程学院加油！”
会计学院方阵解说词：
现在迈着整齐的步伐，昂首阔步向主席台走来的是会计学院方阵。花开我校，春拂大地，会计学子将会大展雄姿。女同学黄绿相衬的裙子象征着春天绽放的花朵。她们以崭新的面孔向我们走来。春的气息，梦的飞扬。男同学手持绿色旗帜，象征春天万物复苏，春潮涌动，他们在春天里舞动，舞动奇迹。他们在这片热土上播撒希望的种子，此刻就让我们共同期待花开武昌职业学院。
机电学院方阵解说词：
群英荟萃，青春无畏。看，现在迈着整齐的步伐，昂首阔步向主席台走来的是机电学院代表队。这是一个热情如火，团结向上的集体。他们将 “更高、更快、更强”的奥运精神带到了赛场。他们高举“机电学院赛场展英姿，武昌职院健儿竞风流”的旗帜，将他们的汗水洒满整个赛场。“海阔凭鱼跃，天高任鸟飞”，赛场虽大，但却囊不住你们的壮志，呼声虽高，但却比不过你们的势气。期待你们的丰功与硕果！
应用外国语学院方阵解说词：  以稳健的步伐，嘹亮的口号向我们走来的是应用外国语学院代表队。他们精神饱满，气宇轩昂，迈着整齐划
一、铿锵有力的步伐。灿烂的微笑展现着他们的自信与从容，“更快，更高，更强”是他们对于运动精神最好的诠释。他们用自己的实力与激情，展现我校学子永不言弃、团结拼搏的风采！他们将用友谊诠释美好的大学生活、青春记忆、韶光年华！
继续学院、思政课部入场式解说词：
别样的风采，高昂的斗志，我们带着憧憬，怀着希望，精神饱满，气宇轩昂。我们迈着整齐划
一、钪锵有力的步伐，尽情展示着青春的活力与风采。同心协力是我们彼此的默契，顽强拼搏是我们永恒的信念，永争第一是我们不变的追求。我们相信，必将为此次田径运动会画上最闪亮的一笔！看那整齐的脚步，听那嘹亮的号声，坚定不移向前迈进，一朵美丽的奇葩！紧握的手掌，坚强信心；坚定脚步，迈向成功！他们用汗水播洒幸福，用微笑传递快乐，用激情展现永不言败！
信息工程学院方阵解说词: 迎着青春的光晖，迈着整齐的步伐，朝主席台走过来的是信息工程学院代表队。这是一个热情如火、积极向上的集体，朝气与活力在每一个人身上洋溢，友爱与活力在每一个人心中传递。稳中求进、挑战自我、明天会更好是他们的动力；不懈努力、勇往直前是他们的历程；力争上游、争创第一是他们的目标。激情成就梦想，拼搏铸造辉煌，昨日的汗水和努力必能造就今朝的辉煌。他们一个个意气风发、精神抖擞，灿烂的微笑书写着他们的热情，嘹亮的口号体现着他们的自信。你听，他们的声音多么铿锵有力！“鹰击长空，鱼翔浅底，万类霜天竞自由。”青春飞扬扬帆梦想，他们深信有梦的地方就会有飞翔！
经济管理学院方阵解说词:  今经管学院，风华正茂；展职场风采，一代天骄。
恰学子少年，意气风发；逞飒爽英姿，百舸争流。
看！现在迈着整齐的步伐，昂首阔步向主席台走来的是经济管理学院方阵，这是由75位兄弟姐妹组成的一支朝气蓬勃，英姿勃发的队伍。他们昂首挺胸，迈着整齐有力的步伐，友爱与鼓励在每一个人心中传递,稳中求进,挑战自我是他们的起点；不懈努力,不倦追求是他们的历程；突破自我,争创第一是他们的目标。加油, 经济管理学院,你们将成为成功的代名词！
艺术传媒学院方阵解说词：
别样的风采、高昂的斗志。迎面走来的是艺术传媒学院的方正，他们迈着整齐的步伐，以军人的风采展现必胜信心。他们一直在不懈努力，因为他们相信付出总会有回报，没有最好，只有更好。“更高、更快、更远”是他们的目标，“友谊第一、比赛第二”是他们的主题，“勇往直前”是他们的本色。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！